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分 类 广 告

0591-87811583☎
祥安搬家 87505080 家具空调安装
老牌好日子 833 575 78 拆装家俱

搬 家 服 务

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线 ★ 8 7 6 0 1 1 1 6

福峡路2600m2厂房出租15659733555
仓 库 厂 房

装 饰 装 修

人 文 服 务

找对象到缘润圆
0591-87515527 ♥ ♥ 18558827218
西湖大门口闽发西湖广场 2 号楼 501

恒迈装饰
装修两年免息分期，毛坯房设计装修
室内设计装修，旧房翻新 15060009364

邹敏华遗失中国平安人寿展业证
00201009350100013944声明作废刘中华遗失中国平安人寿展业证

20070735010009000843声明作废 郑育强，因不慎遗失丝织警号
（3504502）2枚，特此声明！

遗失声明
福建富港建设发展有限公司刻

制的在“莆田市城涵河道园林景观
及防洪改造项目（陈桥新桥）工程项
目”使用的项目部印章（印章内容
为：福建富港建设发展有限公司莆
田市城涵河道园林景观及防洪改造
项目（陈桥新桥）工程项目部(仅限
工程内业资料使用，抵押、担保、欠
款、签订合同无效）因故遗失，特此
声明作废处理。

侯肖飞，军官证丢失，编码为军字第
0179257，声明作废！

停止办学公告
福州鼓楼哆哆艺术培训中心，许可
证号码：教民 135010270001991号，
地址：福州市鼓楼区鼓东路54号金
城大厦 2 层，现因双减政策停止办
学，特此公告。

减资公告
根据 2021年 11月 22日股东会

决议，福州仓山区维多利亚医疗美
容门诊部有限公司拟减少注册资
本，由伍仟万元人民币减少至壹佰
万元人民币，债权人自接到公司通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求公司清偿债务或者提供相
应的担保。

特此公告！
联系电话：15280080950 联系人：徐腾
地址：福建省福州市仓山区临江街
道观海路 66号太平洋城 10#，11#，
12#连体二楼商场
福州仓山区维多利亚医疗美容门诊

部有限公司
2021年12月3日

海都讯（记者 唐明亮）
12月2日，全国首个省级碳
市场综合服务平台在福建
正式上线运行，这标志着
我省在助力企业绿色低碳
转型，推动碳达峰、碳中和
方面又迈出坚实一步。

平台共设置企业端、
公众端、服务端和管理端
四大板块。企业端整合了
目前涉及碳市场的注册登
记、监测核查、配额管理等
3 个应用系统，实现“单点
登录”和数据共享，让重点
排放企业能够在线“一站
式”管理碳资产、实现碳履
约、促进碳减排、方便碳交
易、寻求碳帮助。公众端
通过“碳科普、碳行动、碳

公益、碳监督”等功能，倡
导广大社会公众树立低碳
意识，增强减排观念，体验

“我参与、我快乐”的浓厚
氛围，推行简约适度、绿色
低碳、文明健康的生活方
式 。 服 务 端 搭 建“ 碳 头
条”、“碳学校”、“碳医院”、

“碳超市”、“碳金融”、“碳
社区”等板块，展示最新最
全的碳资讯，提供政策文
件、标准规范及相关知识
教育培训，引入专家、机构
等专业力量把脉问诊，并
对接银行、保险等金融机
构，搭建良性互动交流平
台。管理端面向监管部门
和第三方核查机构，支撑
MRV（碳排放监测、报告与

核查）、履约等碳排放管
理，畅通政企沟通渠道。

活动现场还发布了
《福建省大型活动和公务
会议碳中和实施方案（试
行）》，提出以全省各级党
政机关为重点，鼓励企事
业单位、社会团体组织等
各类单位和个人自愿参
与，开展大型活动和公务
会议碳中和。活动、会议
组织方可直接通过“福建
省碳市场综合服务平台”
或“八闽碳惠”小程序，直
接开展碳排放量测算，使
用福建林业碳汇、碳配额
进行碳中和。当天，福建
省生态环境厅、福建省发
改 委 等 部 门 还 发 出 了

《“双碳”行动绿色先行，
低碳生活从我做起》倡议
书，进一步弘扬绿色低碳
新风尚。

活动当日进行了碳配
额公益竞拍，福建三钢闽
光股份有限公司、福州耀
隆化工集团公司分别以自
身额外减排的 5000吨的碳
配额，对福建省大型活动
和公务会议的碳排放进行
抵消。福建省东南电化股
份有限公司、福建省鸿山
热电有限责任公司、福建
华电可门发电有限公司、
厦门瑞新热电有限公司等
企业现场通过平台交易，
短短一小时达成了 21.6 万
吨配额。

我省上线全国首个省级碳市场平台
活动、会议组织方可通过该平台或“八闽碳惠”小程序，开展碳排放量测算，使用

福建林业碳汇、碳配额进行碳中和

海都讯（记者 毛朝青）
中国阳明心学高峰论坛组
委会 11 月 28 日在北京召
开新闻发布会，宣布第五
届中国阳明心学高峰论坛
将于今年 12月 18日至 19
日在福州举办。

第五届中国阳明心学
高峰论坛以“心时代——
中国智慧与人类命运共同
体”为主题，聚焦“心时代·
心文明·心世界”，立足阳
明心学在生命、生态、文化
三个维度的实践应用，展
开对马克思主义与阳明心
学、中华文化大一统与阳
明心学、企业家精神与阳

明心学、新时代青年与阳
明心学等议题的交流与研
讨。论坛将突出实践特
色，引领海峡两岸阳明心
学研究与交流的潮流，推
动阳明心学在企业文化、
乡村振兴、青年思想教育
等领域的应用。

第五届阳明心学高峰
论坛由中国传媒大学、中
国文化书院、中国亚洲经
济发展协会产业创新发展
工作委员会主办，美臣联
丰投资发展集团、中国传
媒大学阳明书院、北京四
海孔子书院、轩辕书院、北
京三智文化书院承办。

海都讯（记者 陈晋）
12 月 2 日，在第八个“国家
宪法日”和第四个“宪法宣
传周”到来之际，省农业农
村厅、福州市和罗源县农
业农村局在罗源县松山镇
北山村共同举办福建省
2021年“宪法进农村”主题
日主场活动。

活动以“深入学习宣

传习近平法治思想，大力
弘扬宪法精神，全面推进
乡村振兴”为主题，结合农
民群众法治需求和关注的
热点问题，宣传引导农民
群众坚定不移走中国特色
社会主义法治道路，增强
农民群众对宪法的情感认
同，对法律法规的自觉遵
守，为全面推进乡村振兴

营造良好的法治氛围。
活动中，《宪法和乡村

振兴保护问题》等视频轮番
展播，《宪法和你的一生有
什么关系？》等宣传展板一
字排开，“学法用法我示
范 幸福生活法相伴”等标
语高悬空中，为现场营造了
浓厚的宣传氛围。现场还
表演了扇子舞、笛子、红歌

等节目，穿插在节目中的法
律知识有奖竞答，更是吊足
了观众胃口，宅基地使用权
能不能抵押、胎儿有没有继
承权、借款合同没有约定利
息怎么办，许多与农民群众
生产生活密切相关的法律
常识变成通俗易懂的知识
问答，让农民群众在娱乐中
增长了法律知识。

宪法进农村主题日活动在罗源举办

第五届中国阳明心学高峰论坛

本月在福州举办

中国体育彩票福建31选7第21322期开奖公告

开奖日期：2021年12月2日
本期开奖号码：03+05+16+23+25+27+28 12
本期出球顺序：16+05+03+27+25+23+28 12

本期销售金额：959748元。
837697.57元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾

期作弃奖处理。
第 21323期开售时间：2021年 12

月 2日 19：30：00。止售时间：2021年
12月3日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

18注
68注

1975注
17996注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

4934注

0注

16939注

本地
中奖注数

23注

0注

310注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21322期开奖公告
开奖日期：2021年12月2日 本期开奖号码：1 7 0

本期全国销售金额：27230576元，本省（区、
市）销售金额384808元。

7277115.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾期作

弃奖处理。
第21323期开售时间：2021年12月2日20：

10：00。止售时间：2021年12月3日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

30注
30注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3000000元
3000000元

中国体育彩票排列5第21322期开奖公告
开奖日期：2021年12月2日
本期开奖号码：1 7 0 3 0

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：15039164元。
304134950.52元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为 2022年 2月 7

日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注

316注

3297注

单注奖金

5725元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21322期开奖公告
开奖日期：2021年12月2日

本期开奖号码：03+06+09+20+22
本期出球顺序：22+09+03+20+06

本期销售金额：107670元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾期作弃奖处理。
第21323期开售时间：2021年12月2日19：30：00。

止售时间：2021年12月3日19：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第21322期开奖公告

开奖日期：2021年12月2日
本期开奖号码：03+05+16+23+25+27+28 12
本期出球顺序：16+05+03+27+25+23+28 12

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数

32注
263注
487注
108注
12注
4注
27注
457注
0注
0注
0注
0注
10注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元
128元
900元
8000元
84000元
100元
10元
76元
13元
4.5元
3元
4元
9元
46元
610元
1225元

本期销售金额：889544元。
本期任选六中六出自：福州：

3501020210 门 店 （2 注 ） ，
3501020590门店（2注）。

1443213元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2022年 2

月7日，逾期作弃奖处理。
第 21323期开售时间：2021

年 12月 2日 19：30：00。止售时
间：2021年12月3日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建36选7第21138期开奖公告

开奖日期：2021年12月2日
本期开奖号码：06+08+09+16+21+30+31 33
本期出球顺序：31+16+06+21+09+08+30 33

本期销售金额：963442元。

50975624.40元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为 2022年 2月 7
日，逾期作弃奖处理。

第 21139期开售时间：2021年 12
月 2日 19：30：00。止售时间：2021年
12月4日19：00：00。

奖级

特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地
中奖注数

0注
3注

24注
50注

566注
718注

14195注
0注

单注奖金

0元
10963元
1370元
500元
50元
20元
6元
0元

N据新华社电

据报道，日本前首相安
倍晋三近日在参加台湾智
库活动时妄称，“台湾有事
即日本有事”，等同于“日美
同盟有事”，还就钓鱼岛发
表错误言论。民进党当局
对涉钓鱼岛错误言论一声
不吭，反而感谢安倍。

12月1日晚，外交部部
长助理华春莹紧急约见日
本驻华大使垂秀夫，就日本

前首相安倍晋三发表涉华
错误言论提出严正交涉。

华春莹表示，日本前
首相安倍晋三 1 日就台湾
问题发表极端错误言论，
粗暴干涉中国内政，公然
挑衅中国主权，悍然为“台
独”势力撑腰，严重违反国
际关系基本准则和中日四
个政治文件原则。中方对
此坚决反对。日本历史上
发动侵华战争，对中国人
民犯下滔天罪行，没有任

何资格和权利就台湾问题
说三道四。中方强烈敦促
日方深刻反省历史，汲取
历史教训，不得以任何形
式损害中国主权，不得向

“台独”势力发出任何错误
信号，不要低估中国人民
捍卫国家主权和领土完整
的坚强决心、坚定意志和
强大能力，不要在错误的
道路上越走越远，否则必
将玩火自焚。

垂秀夫表示重视中方

交涉，允即报告本国政府。
国台办发言人马晓光2

日应询表示，安倍晋三罔顾
事实、颠倒黑白，妄图挑战
世界反法西斯战争的结果，
妄图挑战二战以后确立的
国际秩序，令人震惊。他
在台湾问题上鼓吹遏华、
怂恿“台独”的论调反映出
他在历史问题、涉台问题
上固守错误立场、不思悔
改、不断滑向危险方向，国
际社会必须高度警惕。

日本前首相安倍晋三妄称“台湾有事即日本有事”，等同于“日美同盟有事”

我外交部约见日驻华大使提严正交涉


